PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  07.06.2017  №  19
пгт Оричи Кировской области
Об утверждении Порядка согласования пакета документов «Заявка на закупку» для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Оричевского района и поселений, входящих в состав Оричевского района.

В целях реализации пункта 2.1 раздела 2 Порядка взаимодействия отдела бухгалтерского учета и закупок администрации Оричевского района с муниципальными заказчиками  Оричевского района при осуществлении закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Оричевского района, утвержденного Постановлением администрации Оричевского района от 17.02.2016г. № 84, ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить Порядок согласования пакета документов «Заявка на закупку» для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Оричевского района и поселений, входящих в состав Оричевского района (далее - Порядок).
       2. Начальнику отдела казначейского исполнения бюджета Широниной В.Ю. довести настоящий приказ до сведения органов местного самоуправления района и поселений, отраслевых органов администрации района, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений.
3. Органам местного самоуправления района и поселений, отраслевым органам администрации района, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений довести настоящий приказ до сведения подведомственных учреждений.
4. Признать утратившим силу приказ управления финансов Оричевского района от 10.07.2015 № 24/1  «Об утверждении Порядка согласования заявок на размещение извещения о закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Оричевского района и поселений, входящих в состав Оричевского района, учета бюджетных обязательств, принимаемых в соответствии с муниципальными контрактами (договорами), обязательств, принимаемых муниципальными бюджетными и автономными учреждениями в соответствии с заключенными договорами, подлежащими оплате за счет субсидий, предоставленных в соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Широнину В.Ю.
6. Настоящий приказ вступает в силу с  10  июня 2017 года

Заместитель главы администрации района,

начальник управления финансов

Оричевского района       Е.В. Лушпай